(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum, de mandato
domini Willelmi de Guilliençono, iudicis et assessoris domini Romedei
Rusche m, Ianuensium potestatis, extraxi et exemplavi de cartulario quon-
dam Marchisii scribe secundum quod in eo vidi et legi per omnia contineri,
nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto,
absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione dictionum vel sensus,
ad quod corroborandum, iussu dicti iudicis, propria manu subscripsi.

a pro comuni Ianue: om. C’    b Oradino in C’    c scioglimento da C’    d ipsius
comunis in C’    e Piper: om. C’    f Oglerii filius in C’    g Conventio-Rivalta: om. C’
h Morabitino in C’    i aliqua in C’    j vel: in C in sopralinea su et espunto    k sub exami-
ne: ripetuto in C’    l die hora: om. C’    m Rusche: om. C’.

585

1211, novembre 10, Genova

Ruggero de Cagnanega, causidicus di Raniero Cotta, podestà di Genova,
si impegna, per conto del Comune, all’osservanza della convenzione stipulata
con i signori da Passano.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 178 v., da copia autentica in registro, del 1234;
c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 51 r., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica  [D], Setti-
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mo, c. 178 v., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 178 v., da D; c o p i a  autentica del
1500  [F’], Archivio Pallavicini di Genova, Rezzo, n. 30, c. 4 r., da D attraverso un perduto ma-
noscritto dei da Passano.

Inserto in n. 832: [B], Vetustior, c. 294 v., [D’], Liber A, c. 312 v., [D”], Duplicatum, c.
55 v.; inserti nello stesso documento [F] A.S.G., Libri iurium, II, c. 433 v. (n. 376 dello sche-
ma), Archivio Pallavicini di Genova, Rezzo, n. 30, [G] c. 13 r., [H], c. 10 r., [H’] c. 18 r., tutti
derivati da C’ attraverso altri esemplari deperditi.

Nel margine esterno di C’ la seguente annotazione trecentesca: « Nichil pronunt(iat) pro
hominibus Levanti »; in quello di D, di mano di Iacopo Doria: « Supra in IIa, infra in
CLXXVIIIIa », oltre a « Nota » duplicato.

Per le autentiche di C e D v. n. 614; C’ è così autenticata: « (S.T.) Ego Rollandinus de Ri-
chardo, sacri palacii notarius, hoc exemplum extraxi et exemplavi ex autentico registro comunis
Ianue scripto manu Lantelmi notarii sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte
littera vel sillaba, titulo seu puncto abreviationis causa, sententia non mutata, de mandato ta-
men domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bo-
nihominis, Loisio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, M°CCC°I°, in-
dictione XIII, die vigesima iunii ». F è così autenticata: « Millesimo quingentessimo, die IIItia ia-
nuarii. Extractum est ut supra de quodam libro, coperto coreo vermilio, de cartis ad numerum
viginti sex pergameni, in quibus erant et sunt quasi scripte carte novem, existente penes An-
dream de Passano condam Stefani, et hoc ad instanciam et requisicionem dicti Andree pro suo
interesse, dubitantis de amissione dicti libri, habito prius in predictis speciali mandato ab egre-
gio domino vicario salle prime magnifici domini potestatis Ianue, manu Genesii de Rapallo nota-
rii, ad instanciam dicti Andree de Passano. (S.) Stefanus Testera notarius ».